
"m"l'

Obchodně citlivé

l Eá
)

l

ČEZ !jisu'ibtlce, e,. s., tjěčú",, Děčín IV- l'odm(?k|Y, 'Ĺei)|ic'cá 8'h /8, 7SČ l D5 02

I
l
i

t
POVĚŘENÍ

EV1DENČNĹ Č.: POV/OÚ/87/0011/2017
ČEZ Distribuce, a. s.

se sldlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
lČ: 247 29 035, DIČ: CZ24729035,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,
zastoupená předsedou představenďva Ing. Richardem VldHčkou, MBA

a místopředsedou představenstva Ing. Vladimírem Budinským, MBA
(dále jen ,zmocnitel")

pověřuje
svého zaměstnance

Ing. Martin Hubka

datum narozeni
(dále jen ,zmocněnec")

aby za zmocnitele jednal a prováděl právní jednání a jiná jednání a úkony vůči územním
samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, města, kraje) a jejich
orgánům, státním a správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačním složkám
státu a jiným subjektům (právnickým a fyzickým osobám), zejména v oblasti správního řízení, zvláště
pak v oblasti územnlho a stavebního řízení, dle stavebně-právních předpisů, katastrálních předpisů a
jiných souvisejlcích právních předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocněni oprávněn za zmocnitele činit zejména vůči pHslušným
stám[m a jiným orgánům ohlášeni a jiná podáni, podávat návrhy na vklad věcných práv, jejich změn či
zánik do katastru nemovitosti,· brát tyto návrhy a jiná podání zpět, přijímat doručované plsemnosti
a rozhodnuti a podávat vůči nim opravné prostředky, jakož se i těchto opravných prostředků vzdávat,
V rozsahu daného pověření je zmocněnec oprávněn za zmocnitele uzavírat smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti na cizích nemovitostech, činit právni jednání k jejich změně i zániku,
podávat a podepisovat návrhy na vydánf územního rozhodnutí a stavebního povolení, uplatňovat
žádosti o vydání kolaudačního souhlasu a uzavírat všechny typy smluv, které souvisí se zajištěnlm
výstavby energetického zaňzenf, VC smluv o smlouvách budoucích k těmto smlouvám, smlouvy o
právu provést stavbu, smbuvy o dílo, smlouvy o realizaci přeložky, jakož i jiné typy smluv v rámci
tohoto pověření.

Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem, jakož i pro
jiná jim činěná právn( jednání v rámci tohoto zmocnění, v případech kdy to výslovně nenl stanoveno
zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem
vyžadována forma přisnějšl, s vyloučením možnosti změn těchto smluvních závazkových vztahů a
jiných právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, přičemž v rámci závazkových
smluvních vztahů činěných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možnost přijetl nabfdky s
dodatkem či odchylkou.

Toto pověřeni není časově ani územně omezeno.

pověřený zaměstnanec nenl oprávněn toto pověření převést a to ani z části na třetí osobu.

V Děčíně dne ...,3,1 -01- 2017

ČEZ Oistriúuce, al s·
Ing. Richard Vidlička, MBA

předseda představe|'}stva

....,...ČEZ Distribuce, a
Ing. Vladimír Budinský, MBA

mlstoptedseda představenstva



T"

Obchodné c/tňvé

l potvrzuji svým podpisem, přěvzetf předmětného zmocnění, jehož obsah jsem vzal na vědomi, jakož i
převzetí práv a povinnostf z jeho obsahu plynoucích.

V !'·, '!,' d,, 01 -ú2- 2017
podpis zmocněného zaměstnance

OVĚŘENI - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihý: O-N-783-826/20 17

;Ověřuji, že podpisy na této listině přede mnou uznaly za
vkstní tyto osoby, jejichž totožnost byla zjištěna z úředních
průkazů:
lng.Richard Vidlička, nar. pobytem ,
okr.
lng.Vladimír Budinský, nar. , pobytem

V Praze dne 31. ledna 2017 '.' ' ' - - --
l

il
P



_ "7

, *

MĚSTO CHEB
ODBOR MAJETKOPRÁVNÍ
MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB

l Příloha č. .3 .

Podmínky pro realizaci stavby
( stavba ,,Cheb, ul. Zemědělská, vNN, kNN"

evidovaná jako zakázka číslo IZ-12-0000222 )

Zhotoviteli stavby se stanovují následujici podmínky:

" je povinen koordinovat svou stavební činnost s realizací celkové rekonstrukce ulice Zeměděl-
ská v Chebu včetně případné změny stavby před dokončením ( oproti předložené dokumentaci -
možná změna tvaru okružní křižovatky na p.č. 1060 a okolních pozemcích ) po předchozím
odsouhlasení pň'slušné změny vlastníky pozemků a dotčenými orgány i dalšími subjekty,

" před zahájením prací protokolárně převezme části pozemků ve vlastnictví Města Cheb, které
jsou dotčeny realizací stavby ( dočasný zábor ),

" před zahájením prací bude o této skutečnosti s předstihem minimálně 5 pracovních dnů
prokazatell1ě infonnovat zástupce
a) vlastníka pozemků - odbor majetkoprávní MČÚ Cheb,

Ing. Mag, tel. 354 440 503, 778 433 552, který zkonll'oluie plochu dočasného záboru vyme-
zenou zhotovitelem stavby a podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání
pozemků - před realizací stavby", popř. pořídí fotodokumentaci povrchu pozemků, a dále
bude namátkově kontrolovat dodržováni rozsahu dočasného záboru,

b) vlastníka komunikací - odbor správy majetku MěÚ Cheb,
Ing. Nečekalová, tel. 354 440 196, 773 782 752, která zajistí provedení kontroly stavu
místních komunikací M-III a M-IV včetně chodníků, popř. i příjezdových komunikaci, '

· práce bude provádět takovým způsobem, aby nedošlo ke vzniku žádných škod, zejm.
ekologických, na majetku vlastníka pozemků a místních komunikací včetně chodníků, ani na
zdraví a na majetku třetích osob, např. na inženýrských sítích jiných vlastníků,

" po ukončení stavby bude o této skutečnosti bez zbytečného odkladu prokazatelně informovat
zástupce
a) vlastníka pozemků - odbor majetkoprávní MěÚ Cheb,

Ing. Mag, tel. 354 440 503, 778 433 552, který provede kontrolu povrchu pozemků, např. na
výskyt odpadu souvisejícího se stavbou nebo na soulad skutečného provedení stavby
se smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, popř. pořídí jejich fotodokumentaci,
a podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání pozemků - po realizaci

' stavby", případně uvede do protokolu výhrady či požadavky,
b) vlastníka komunikaci - odbor správy majetku MěÚ Cheb,

Ing. Nečekalová, tel. 354 440 196, 773 782 752, která zajistí provedení kontroly stavu
místních komunikaci-M-III a M-IV včetně chodníků, popř. i pi°ijezclových koinunikaci.

Město Cheb, v plné m
Ing. Ladislav Mag

Jreferent odboru majetkoprávního

Str. j/]
u+i Krále jiřího z Fbdébrad 1/14, 3$0 20 Cheb Te1.:+420 354 44'0 111 Badcovní spojeni výdajový Účet 528-33J/Dl00 fC: 00253 979
E-mil: podatelm(adlcb cz Iwww.chcb.cz Fu: +420 3S4 440 550 Komačnl banh Cheb ®imový účet l9-528-331/0100 DIČ: CZOO253 979


